
2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

BF 50m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEKOKER CLEMENCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX1 7" 6632 pts.59-4-NDSA

COPIN CECILE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI2 7" 8428 pts.59-4-SJDO

BARBET SOLINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 7" 9826 pts.59-2-SJBV

DESOBLIN DIANE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI3 7" 9826 pts.59-4-SJDO

LEFEBVRE BLANDINE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX5 8" 0225 pts.59-4-NDSA

DELAROQUE ELISE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES6 8" 1323 pts.59-2-SJBV

REMY MELINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES7 8" 2521 pts.59-2-SJBV

CLAUDE GARANCE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES8 8" 3120 pts.59-2-SJBV

CORBIER HORTENSE COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON9 8" 3320 pts.62-2-SJBO

MICHEL YSAURE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES9 8" 3320 pts.59-2-SJBV

HOURDEQUIN LEONIE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES11 8" 3719 pts.59-2-SJBV

BROUTIN MELINA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES12 8" 4419 pts.59-2-SJBV

MALVACHE LENA COL-LYC SAINT JEAN DOUAI13 8" 4818 pts.59-4-SJDO

LEMAIRE LOU COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON14 8" 5118 pts.62-2-SJBO

BEKIMA LENA-ROSE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES15 8" 5818 pts.59-2-SJBV

ZEMANE-HUBERT MARIE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX16 8" 7616 pts.59-4-NDSA

ANDRE LALY COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES17 8" 7716 pts.59-2-SJBV

MERLIN HORTENSE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES18 8" 8515 pts.59-2-SJBV

CAUDMONT LOUISE COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON19 8" 9415 pts.62-2-SJBO

VERHAEGHE-HERBAUT SUZON COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES20 8" 9614 pts.59-2-SJBV

TOULEMONDE APOLINE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI21 9" 0014 pts.59-4-SJDO

LEFEVRE INES COL-LYC SAINT JEAN DOUAI22 9" 0114 pts.59-4-SJDO

LAMOTE EMMA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES23 9" 1213 pts.59-2-SJBV

ESENGO PAOLO SIRIANA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES24 9" 3911 pts.59-2-SJBV

MANESSE LOUISE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX25 9" 5210 pts.59-4-NDSA

KAFARSKI MARGAUX COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES26 9" 5510 pts.59-2-SJBV

DECARPIGNY MAELYS COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES27 9" 748 pts.59-2-SJBV

GOURDIN CLOQUET JULIA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES28 9" 917 pts.59-2-SJBV

SAMIER NINON COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON29 9" 946 pts.62-2-SJBO

BAATOUT SARAH COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES30 NC1 pts.59-2-SJBV

ROUDIERE INES COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES30 NC1 pts.59-2-SJBV

DIB ASSIA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES30 NC1 pts.59-2-SJBV

MUSCENTE ELINA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES30 NC1 pts.59-2-SJBV

MALEGHI ZOHE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX30 NC1 pts.59-4-NDSA

BOUZOUMITA HIDAYA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES30 NC1 pts.59-2-SJBV

DEGAND JEANNE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX30 NC1 pts.59-4-NDSA

BF 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DELAROQUE ELISE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 10" 2821 pts.59-2-SJBV

VERHAEGHE-HERBAUT SUZON COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 11" 1117 pts.59-2-SJBV

MERLIN HORTENSE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 11" 4216 pts.59-2-SJBV

CARPENTIER MARIE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 11" 7815 pts.59-2-SJBV

BROUTIN MELINA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 12" 8112 pts.59-2-SJBV

KAFARSKI MARGAUX COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES6 15" 733 pts.59-2-SJBV
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

BF 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CLAUDE GARANCE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES7 NC1 pts.59-2-SJBV

DEGAND JEANNE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX7 NC1 pts.59-4-NDSA

BF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LASSELIN VALENTINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 3' 54" 9822 pts.59-2-SJBV

LEFEBVRE BLANDINE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX2 3' 57" 0321 pts.59-4-NDSA

CARPENTIER MARIE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 4' 01" 9719 pts.59-2-SJBV

CORBIER HORTENSE COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON4 4' 05" 4819 pts.62-2-SJBO

LEMAIRE LOU COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON5 4' 14" 5117 pts.62-2-SJBO

MALVACHE LENA COL-LYC SAINT JEAN DOUAI6 4' 21" 9316 pts.59-4-SJDO

SAMIER NINON COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON7 4' 40" 2712 pts.62-2-SJBO

DESOBLIN DIANE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI8 4' 58" 779 pts.59-4-SJDO

LORIDAN--DEMAREST EURIELLE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX9 NC1 pts.59-4-NDSA

KHALEF AMBRINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES9 NC1 pts.59-2-SJBV

BF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEKOKER CLEMENCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX1 1,32 m31 pts.59-4-NDSA

LEMAIRE LOU COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON2 1,32 m31 pts.62-2-SJBO

CAUDMONT LOUISE COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON3 1,22 m25 pts.62-2-SJBO

CORBIER HORTENSE COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON3 1,22 m25 pts.62-2-SJBO

LASSELIN VALENTINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 1,18 m23 pts.59-2-SJBV

ZEMANE-HUBERT MARIE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX6 1,15 m21 pts.59-4-NDSA

CLAUDE GARANCE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES7 1,10 m18 pts.59-2-SJBV

BF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DELAROQUE ELISE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 3,85 m26 pts.59-2-SJBV

ZEMANE-HUBERT MARIE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX2 3,84 m26 pts.59-4-NDSA

REMY MELINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 3,82 m26 pts.59-2-SJBV

CARPENTIER MARIE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 3,72 m24 pts.59-2-SJBV

CLAUDE GARANCE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 3,60 m22 pts.59-2-SJBV

MALVACHE LENA COL-LYC SAINT JEAN DOUAI6 3,56 m22 pts.59-4-SJDO

MICHEL YSAURE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES7 3,53 m21 pts.59-2-SJBV

LEFEBVRE BLANDINE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX8 3,48 m21 pts.59-4-NDSA

MERLIN HORTENSE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES9 3,43 m20 pts.59-2-SJBV

LAMOTE EMMA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES10 3,30 m18 pts.59-2-SJBV

ANDRE LALY COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES11 3,20 m17 pts.59-2-SJBV

BROUTIN MELINA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES12 3,18 m17 pts.59-2-SJBV

MANESSE LOUISE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX13 3,08 m15 pts.59-4-NDSA

SAMIER NINON COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON14 3,04 m15 pts.62-2-SJBO
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

BF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BEKIMA LENA-ROSE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES15 2,96 m14 pts.59-2-SJBV

GOURDIN CLOQUET JULIA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES16 2,90 m13 pts.59-2-SJBV

DESOBLIN DIANE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI17 2,79 m12 pts.59-4-SJDO

COPIN CECILE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI18 2,74 m11 pts.59-4-SJDO

LORIDAN--DEMAREST EURIELLE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX19 NC1 pts.59-4-NDSA

BAATOUT SARAH COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES19 NC1 pts.59-2-SJBV

LEFEVRE INES COL-LYC SAINT JEAN DOUAI19 NC1 pts.59-4-SJDO

ROUDIERE INES COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES19 NC1 pts.59-2-SJBV

KAFARSKI MARGAUX COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES19 NC1 pts.59-2-SJBV

DIB ASSIA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES19 NC1 pts.59-2-SJBV

MUSCENTE ELINA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES19 NC1 pts.59-2-SJBV

MALEGHI ZOHE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX19 NC1 pts.59-4-NDSA

BOUZOUMITA HIDAYA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES19 NC1 pts.59-2-SJBV

DEGAND JEANNE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX19 NC1 pts.59-4-NDSA

ESENGO PAOLO SIRIANA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES19 NC1 pts.59-2-SJBV

BF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BARBET SOLINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 8,26 m23 pts.59-2-SJBV

HOURDEQUIN LEONIE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 8,09 m22 pts.59-2-SJBV

LAMOTE EMMA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 7,76 m19 pts.59-2-SJBV

VERHAEGHE-HERBAUT SUZON COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 7,67 m19 pts.59-2-SJBV

KAFARSKI MARGAUX COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 6,78 m12 pts.59-2-SJBV

BEKIMA LENA-ROSE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 6,78 m12 pts.59-2-SJBV

ROUDIERE INES COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES7 NC1 pts.59-2-SJBV

KHALEF AMBRINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES7 NC1 pts.59-2-SJBV

BF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VERHAEGHE-HERBAUT SUZON COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 7,64 m24 pts.59-2-SJBV

REMY MELINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 7,53 m24 pts.59-2-SJBV

HOURDEQUIN LEONIE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 6,95 m22 pts.59-2-SJBV

DEKOKER CLEMENCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX4 6,73 m21 pts.59-4-NDSA

CAUDMONT LOUISE COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON5 6,68 m21 pts.62-2-SJBO

BARBET SOLINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES6 6,45 m20 pts.59-2-SJBV

COPIN CECILE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI7 5,73 m15 pts.59-4-SJDO

MERLIN HORTENSE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES8 5,57 m14 pts.59-2-SJBV

TOULEMONDE APOLINE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI9 5,50 m14 pts.59-4-SJDO

LEFEVRE INES COL-LYC SAINT JEAN DOUAI10 5,49 m14 pts.59-4-SJDO

ZEMANE-HUBERT MARIE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX11 5,23 m12 pts.59-4-NDSA

MANESSE LOUISE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX12 5,13 m12 pts.59-4-NDSA

BROUTIN MELINA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES13 4,88 m10 pts.59-2-SJBV

MICHEL YSAURE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES14 4,87 m10 pts.59-2-SJBV
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

BF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GOURDIN CLOQUET JULIA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES15 4,86 m10 pts.59-2-SJBV

MALVACHE LENA COL-LYC SAINT JEAN DOUAI16 4,60 m8 pts.59-4-SJDO

DESOBLIN DIANE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI17 4,45 m8 pts.59-4-SJDO

LORIDAN--DEMAREST EURIELLE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX18 NC1 pts.59-4-NDSA

BAATOUT SARAH COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES18 NC1 pts.59-2-SJBV

DIB ASSIA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES18 NC1 pts.59-2-SJBV

MUSCENTE ELINA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES18 NC1 pts.59-2-SJBV

MALEGHI ZOHE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX18 NC1 pts.59-4-NDSA

BOUZOUMITA HIDAYA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES18 NC1 pts.59-2-SJBV

KHALEF AMBRINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES18 NC1 pts.59-2-SJBV

BF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

REMY MELINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 24,36 m32 pts.59-2-SJBV

BARBET SOLINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 16,88 m23 pts.59-2-SJBV

LASSELIN VALENTINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 15,58 m21 pts.59-2-SJBV

MICHEL YSAURE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 14,07 m19 pts.59-2-SJBV

DELAROQUE ELISE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 13,95 m18 pts.59-2-SJBV

BEKIMA LENA-ROSE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES6 11,98 m14 pts.59-2-SJBV

ESENGO PAOLO SIRIANA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES7 11,60 m13 pts.59-2-SJBV

BROUTIN MELINA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES8 10,50 m11 pts.59-2-SJBV

KAFARSKI MARGAUX COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES9 9,93 m9 pts.59-2-SJBV

ROUDIERE INES COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES10 NC1 pts.59-2-SJBV

DEGAND JEANNE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX10 NC1 pts.59-4-NDSA

BF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CARPENTIER MARIE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 14,20 m22 pts.59-2-SJBV

DEKOKER CLEMENCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX2 12,24 m20 pts.59-4-NDSA

LEFEBVRE BLANDINE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX3 11,64 m18 pts.59-4-NDSA

BF Marteau Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LASSELIN VALENTINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 31,20 m30 pts.59-2-SJBV

CLAUDE GARANCE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 22,50 m22 pts.59-2-SJBV

LAMOTE EMMA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 20,00 m20 pts.59-2-SJBV

HOURDEQUIN LEONIE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 19,00 m19 pts.59-2-SJBV

DIB ASSIA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 NC1 pts.59-2-SJBV

ANDRE LALY COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 NC1 pts.59-2-SJBV

BF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

BF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-SJBV 1 - 59-2-SJBV 3 35" 7219 pts.1 59-2-SJBV - COLLEGE ST JB DE LA SALLE, VALENCIENNES

BARBET SOLINE;HOURDEQUIN LEONIE;LASSELIN VALENTINE;REMY MELINE

R - 59-4-NDSA 3 - 59-4-NDSA 3 36" 4018 pts.2 59-4-NDSA - COL-LYC ND DES ANGES, SAINT AMAND LES EAUX

LORIDAN--DEMAREST EURIELLE;MALEGHI ZOHE;ZEMANE-HUBERT MARIE;DEKOKER CLEMENCE;LEFEBVRE BLANDINE;DEGAND JEANNE

R - 59-4-SJDO 1 36" 6918 pts.3 59-4-SJDO - COL-LYC SAINT JEAN, DOUAI

COPIN CECILE;DESOBLIN DIANE;LEFEVRE INES;MALVACHE LENA;TOULEMONDE APOLINE

R - 59-2-SJBV 4 40" 7313 pts.5 59-2-SJBV - COLLEGE ST JB DE LA SALLE, VALENCIENNES

KAFARSKI MARGAUX;MERLIN HORTENSE;ROUDIERE INES;GOURDIN CLOQUET JULIA

R - 59-2-SJBV 2 N.C(37" 19)1 pts.59-2-SJBV - COLLEGE ST JB DE LA SALLE, VALENCIENNES

CLAUDE GARANCE

R - 59-2-SJBV 3 N.C(42" 93)1 pts.59-2-SJBV - COLLEGE ST JB DE LA SALLE, VALENCIENNES

DELAROQUE ELISE;KHALEF AMBRINE;MICHEL YSAURE

BG 50m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEL PINO ANTOINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 8" 2618 pts.59-2-SJBV

HEINTZ TIMOTHE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI2 8" 3318 pts.59-4-SJDO

MERCIER JULES COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 8" 3418 pts.59-2-SJBV

DESSAINT BAPTISTE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 8" 5916 pts.59-2-SJBV

PUGLIA GIULIAN COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 8" 6616 pts.59-2-SJBV

HAINNE LEANDRE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI6 8" 7015 pts.59-4-SJDO

MARMIGNON ESTEBAN COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES7 8" 9014 pts.59-2-SJBV

LELIEVRE PAUL COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON8 10" 244 pts.62-2-SJBO

BENKIRANE OMAR COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES9 NC1 pts.59-2-SJBV

DESCAMPS HIPPOLYTE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI9 NC1 pts.59-4-SJDO

BG 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEMECO TIMOTHEE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI1 9" 5725 pts.59-4-SJDO

LELIEVRE PAUL COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON2 11" 4615 pts.62-2-SJBO

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

KHALEF KASSIM COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 3' 23" 1129 pts.59-2-SJBV

DEL PINO ANTOINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 3' 34" 9123 pts.59-2-SJBV

DESSAINT BAPTISTE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 3' 45" 9819 pts.59-2-SJBV

HEINTZ TIMOTHE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI4 3' 57" 5417 pts.59-4-SJDO

HAINNE LEANDRE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI5 4' 08" 1915 pts.59-4-SJDO
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BENKIRANE OMAR COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES6 NC1 pts.59-2-SJBV

BG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEL PINO ANTOINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 1,24 m22 pts.59-2-SJBV

DEMECO TIMOTHEE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI2 1,18 m18 pts.59-4-SJDO

LELIEVRE PAUL COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON3 1,05 m10 pts.62-2-SJBO

BG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DESSAINT BAPTISTE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 3,95 m24 pts.59-2-SJBV

MERCIER JULES COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 3,95 m24 pts.59-2-SJBV

KHALEF KASSIM COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 3,78 m22 pts.59-2-SJBV

GOUDAL CLASSEN GUSTAV COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 3,74 m21 pts.59-2-SJBV

PUGLIA GIULIAN COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 3,67 m20 pts.59-2-SJBV

MARMIGNON ESTEBAN COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES6 3,46 m18 pts.59-2-SJBV

HEINTZ TIMOTHE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI7 3,45 m18 pts.59-4-SJDO

HAINNE LEANDRE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI8 3,43 m17 pts.59-4-SJDO

DESCAMPS HIPPOLYTE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI9 NC1 pts.59-4-SJDO

BG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DESSAINT BAPTISTE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 8,17 m19 pts.59-2-SJBV

BENKIRANE OMAR COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 NC1 pts.59-2-SJBV

BG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MARMIGNON ESTEBAN COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 6,48 m20 pts.59-2-SJBV

LELIEVRE PAUL COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON2 5,85 m17 pts.62-2-SJBO

KHALEF KASSIM COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 5,62 m16 pts.59-2-SJBV

HEINTZ TIMOTHE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI4 4,85 m11 pts.59-4-SJDO

HAINNE LEANDRE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI5 4,65 m10 pts.59-4-SJDO

BENKIRANE OMAR COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES6 NC1 pts.59-2-SJBV

DESCAMPS HIPPOLYTE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI6 NC1 pts.59-4-SJDO

BG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEMECO TIMOTHEE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI1 16,94 m23 pts.59-4-SJDO
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

BG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GOUDAL CLASSEN GUSTAV COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 16,93 m23 pts.59-2-SJBV

MARMIGNON ESTEBAN COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 14,27 m20 pts.59-2-SJBV

BG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MERCIER JULES COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 16,09 m19 pts.59-2-SJBV

DEL PINO ANTOINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 15,83 m18 pts.59-2-SJBV

GOUDAL CLASSEN GUSTAV COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 15,36 m18 pts.59-2-SJBV

PUGLIA GIULIAN COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 15,20 m17 pts.59-2-SJBV

LELIEVRE PAUL COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON5 10,98 m10 pts.62-2-SJBO

BG Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-SJBV 1 - 59-2-SJBV 4 35" 2620 pts.1 59-2-SJBV - COLLEGE ST JB DE LA SALLE, VALENCIENNES

DEL PINO ANTOINE;DESSAINT BAPTISTE;MERCIER JULES;PUGLIA GIULIAN
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

Championnat National par équipes BF

59-2-SJBV 3 373 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VALENCIENNES
COLLEGE ST JB DE LA SALLE

R - 59-2-SJBV 1 59-2-SJBV BF Relais 4x60m (Relais) 35" 72 (P1)19 pts.

41173591762 REMY MELINE 59-2-SJBV BF Disque (Lancers) 24,36 m32 pts.

49147915916 LASSELIN VALENTINE 59-2-SJBV BF Marteau (Lancers) 31,20 m30 pts.

41173591762 REMY MELINE 59-2-SJBV BF Longueur (Sauts) 3,82 m26 pts.

21753251762 BARBET SOLINE 59-2-SJBV BF 50m (Vitesse) 7" 9826 pts.

49147915916 LASSELIN VALENTINE 59-2-SJBV BF Hauteur (Sauts) 1,18 m23 pts.

49147915916 LASSELIN VALENTINE 59-2-SJBV BF 1000m (Distance) 3' 54" 9822 pts.

79841266389 DELAROQUE ELISE 59-2-SJBV BF Longueur (Sauts) 3,85 m26 pts.

21753251762 BARBET SOLINE 59-2-SJBV BF Triple Saut (Sauts) 8,26 m23 pts.

79841266389 DELAROQUE ELISE 59-2-SJBV BF 50m (Vitesse) 8" 1323 pts.

37325613958 HOURDEQUIN LEONIE 59-2-SJBV BF Triple Saut (Sauts) 8,09 m22 pts.

13321663152 CLAUDE GARANCE 59-2-SJBV BF Marteau (Lancers) 22,50 m22 pts.

41173591762 REMY MELINE 59-2-SJBV BF 50m (Vitesse) 8" 2521 pts.

21753251762 BARBET SOLINE 59-2-SJBV BF Poids (Lancers) 6,45 m20 pts.

59134213972 MICHEL YSAURE 59-2-SJBV BF Disque (Lancers) 14,07 m19 pts.

37325613958 HOURDEQUIN LEONIE 59-2-SJBV BF Marteau (Lancers) 19,00 m19 pts.

58152672631 CARPENTIER MARIE 59-2-SJBV BF 50m Haies (Haies) 11" 7815 pts.

95115392518 KHALEF AMBRINE 59-2-SJBV BF 1000m (Distance) NC1 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDSA 3
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C SAINT AMAND LES EAUX
COL-LYC ND DES ANGES

R - 59-4-NDSA 3 59-4-NDSA BF Relais 4x60m (Relais) 36" 40 (P1)18 pts.

56757252859 DEKOKER CLEMENCE 59-4-NDSA BF 50m (Vitesse) 7" 6632 pts.

56757252859 DEKOKER CLEMENCE 59-4-NDSA BF Hauteur (Sauts) 1,32 m31 pts.

54561348852 LEFEBVRE BLANDINE 59-4-NDSA BF Longueur (Sauts) 3,48 m21 pts.

22919844841 ZEMANE-HUBERT MARIE 59-4-NDSA BF Hauteur (Sauts) 1,15 m21 pts.

56757252859 DEKOKER CLEMENCE 59-4-NDSA BF Poids (Lancers) 6,73 m21 pts.

54561348852 LEFEBVRE BLANDINE 59-4-NDSA BF 1000m (Distance) 3' 57" 0321 pts.

54561348852 LEFEBVRE BLANDINE 59-4-NDSA BF Javelot (Lancers) 11,64 m18 pts.

22919844841 ZEMANE-HUBERT MARIE 59-4-NDSA BF 50m (Vitesse) 8" 7616 pts.

22919844841 ZEMANE-HUBERT MARIE 59-4-NDSA BF Poids (Lancers) 5,23 m12 pts.

15999719365 LORIDAN--DEMAREST EURIELLE 59-4-NDSA BF Longueur (Sauts) NC1 pts.

78781236612 MALEGHI ZOHE 59-4-NDSA BF Longueur (Sauts) NC1 pts.

96671878248 DEGAND JEANNE 59-4-NDSA BF Longueur (Sauts) NC1 pts.

15999719365 LORIDAN--DEMAREST EURIELLE 59-4-NDSA BF Poids (Lancers) NC1 pts.

78781236612 MALEGHI ZOHE 59-4-NDSA BF Poids (Lancers) NC1 pts.

96671878248 DEGAND JEANNE 59-4-NDSA BF Disque (Lancers) NC1 pts.

15999719365 LORIDAN--DEMAREST EURIELLE 59-4-NDSA BF 1000m (Distance) NC1 pts.

78781236612 MALEGHI ZOHE 59-4-NDSA BF 50m (Vitesse) NC1 pts.

96671878248 DEGAND JEANNE 59-4-NDSA BF 50m Haies (Haies) NC1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

Championnat National par équipes BG

59-2-SJBV 4 306 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VALENCIENNES
COLLEGE ST JB DE LA SALLE

R - 59-2-SJBV 1 59-2-SJBV BG Relais 4x60m (Relais) 35" 26 (P1)20 pts.

44473415379 KHALEF KASSIM 59-2-SJBV BG 1000m (Distance) 3' 23" 1129 pts.

59648958315 MERCIER JULES 59-2-SJBV BG Longueur (Sauts) 3,95 m24 pts.

14617499362 GOUDAL CLASSEN GUSTAV 59-2-SJBV BG Disque (Lancers) 16,93 m23 pts.

24163186992 DEL PINO ANTOINE 59-2-SJBV BG Hauteur (Sauts) 1,24 m22 pts.

59648958315 MERCIER JULES 59-2-SJBV BG Javelot (Lancers) 16,09 m19 pts.

59648958315 MERCIER JULES 59-2-SJBV BG 50m (Vitesse) 8" 3418 pts.

14617499362 GOUDAL CLASSEN GUSTAV 59-2-SJBV BG Longueur (Sauts) 3,74 m21 pts.

79858663749 PUGLIA GIULIAN 59-2-SJBV BG Longueur (Sauts) 3,67 m20 pts.

46211715486 MARMIGNON ESTEBAN 59-2-SJBV BG Disque (Lancers) 14,27 m20 pts.

41244711394 DESSAINT BAPTISTE 59-2-SJBV BG Triple Saut (Sauts) 8,17 m19 pts.

41244711394 DESSAINT BAPTISTE 59-2-SJBV BG 1000m (Distance) 3' 45" 9819 pts.

24163186992 DEL PINO ANTOINE 59-2-SJBV BG 50m (Vitesse) 8" 2618 pts.

79858663749 PUGLIA GIULIAN 59-2-SJBV BG Javelot (Lancers) 15,20 m17 pts.

79858663749 PUGLIA GIULIAN 59-2-SJBV BG 50m (Vitesse) 8" 6616 pts.

76887912798 BENKIRANE OMAR 59-2-SJBV BG 1000m (Distance) NC1 pts.

76887912798 BENKIRANE OMAR 59-2-SJBV BG Triple Saut (Sauts) NC1 pts.

76887912798 BENKIRANE OMAR 59-2-SJBV BG Poids (Lancers) NC1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

MF 80m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BROUTIN CLEMENCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX1 11" 8519 pts.59-4-NDSA

KISIELAK JADE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 11" 8618 pts.59-2-SJBV

FIEVET CAMILLE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 11" 8818 pts.59-2-SJBV

VANHECKE ERNESTINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 12" 0018 pts.59-2-SJBV

MOERMAN ZELIA COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX5 12" 0417 pts.59-4-NDSA

DELESALLE CANDICE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX6 12" 3016 pts.59-4-NDSA

CONREUR JADE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX7 12" 3716 pts.59-4-NDSA

LAIGLE FLAVIE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX8 12" 4515 pts.59-4-NDSA

FENEUIL-MATHIEU LLYANA COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX9 13" 4110 pts.59-4-NDSA

TOUATI LISA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES10 13" 559 pts.59-2-SJBV

CHARLIER MANON COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES11 13" 668 pts.59-2-SJBV

GANTIEZ MAELLE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX12 15" 631 pts.59-4-NDSA

RUNGEN ELINA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES13 NC1 pts.59-2-SJBV

CAREMIAUX TALIA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES13 NC1 pts.59-2-SJBV

DELHAYE MARILOU COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES13 NC1 pts.59-2-SJBV

SCHWARTZ GARANCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX13 NC1 pts.59-4-NDSA

MF 120m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HORENT CLEMENCE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 17" 5224 pts.59-2-SJBV

BROUTIN CLEMENCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX2 17" 5424 pts.59-4-NDSA

MOERMAN ZELIA COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX3 18" 0421 pts.59-4-NDSA

CONREUR JADE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX4 18" 9017 pts.59-4-NDSA

GUMEZ--PAO ELIA-ROSE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 NC1 pts.59-2-SJBV

DASSONVILLE ROMY COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 NC1 pts.59-2-SJBV

LIEVIN CLEMENCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX5 NC1 pts.59-4-NDSA

MF 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FIEVET CAMILLE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 9" 9419 pts.59-2-SJBV

KAFARSKI CHARLOTTE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 10" 7816 pts.59-2-SJBV

SCHWARTZ GARANCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX3 NC1 pts.59-4-NDSA

MUTEZ CAMILLE COL-LYC SAINT MICHEL SOLESMES3 NC1 pts.59-4-SMS

VOGT THEA COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX3 NC1 pts.59-4-NDSA

MF 80m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUMEZ--PAO ELIA-ROSE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 12" 8137 pts.59-2-SJBV

HORENT CLEMENCE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 14" 6723 pts.59-2-SJBV

MF 200m Haies Séries + Finale
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

MF 200m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MUTEZ CAMILLE COL-LYC SAINT MICHEL SOLESMES1 32" 3035 pts.59-4-SMS

RUNGEN ELINA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 40" 9515 pts.59-2-SJBV

LIEVIN CLEMENCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX3 41" 5015 pts.59-4-NDSA

GANTIEZ MAELLE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX4 NC1 pts.59-4-NDSA

LESURQUES JOHANNA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 NC1 pts.59-2-SJBV

MF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RENOU ERINE COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON1 3' 48" 2019 pts.62-2-SJBO

ELBEKI NARJISSE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX2 NC1 pts.59-4-NDSA

MF 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FENEUIL-MATHIEU LLYANA COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX1 10' 29" 2013 pts.59-4-NDSA

VOGT THEA COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX2 11' 48" 201 pts.59-4-NDSA

CAREMIAUX TALIA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 NC1 pts.59-2-SJBV

DESCAMPS JADE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX3 NC1 pts.59-4-NDSA

DEVIENNE FELICIE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX3 NC1 pts.59-4-NDSA

MF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LIEVIN CLEMENCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX1 1,42 m29 pts.59-4-NDSA

BROUTIN CLEMENCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX2 1,40 m28 pts.59-4-NDSA

HORENT CLEMENCE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 1,37 m26 pts.59-2-SJBV

CHARLIER MANON COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 1,30 m22 pts.59-2-SJBV

TOUATI LISA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 1,20 m17 pts.59-2-SJBV

VOGT THEA COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX6 1,10 m12 pts.59-4-NDSA

CAREMIAUX TALIA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES7 NC1 pts.59-2-SJBV

MF Perche Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VANHECKE ERNESTINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 2,00 m17 pts.59-2-SJBV

MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MUTEZ CAMILLE COL-LYC SAINT MICHEL SOLESMES1 4,80 m33 pts.59-4-SMS

GUMEZ--PAO ELIA-ROSE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 4,75 m33 pts.59-2-SJBV

RUNGEN ELINA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 4,23 m26 pts.59-2-SJBV
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

KISIELAK JADE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 4,16 m25 pts.59-2-SJBV

FIEVET CAMILLE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 4,00 m22 pts.59-2-SJBV

LIEVIN CLEMENCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX6 3,94 m22 pts.59-4-NDSA

MOERMAN ZELIA COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX7 3,93 m21 pts.59-4-NDSA

CONREUR JADE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX8 3,73 m19 pts.59-4-NDSA

DELESALLE CANDICE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX9 3,72 m19 pts.59-4-NDSA

LAIGLE FLAVIE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX10 3,70 m18 pts.59-4-NDSA

FENEUIL-MATHIEU LLYANA COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX11 3,50 m16 pts.59-4-NDSA

GANTIEZ MAELLE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX12 3,20 m12 pts.59-4-NDSA

RENOU ERINE COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON13 2,93 m9 pts.62-2-SJBO

DASSONVILLE ROMY COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES14 NC1 pts.59-2-SJBV

DESCAMPS JADE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX14 NC1 pts.59-4-NDSA

DELHAYE MARILOU COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES14 NC1 pts.59-2-SJBV

DEVIENNE FELICIE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX14 NC1 pts.59-4-NDSA

SCHWARTZ GARANCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX14 NC1 pts.59-4-NDSA

ELBEKI NARJISSE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX14 NC1 pts.59-4-NDSA

MF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

KAFARSKI CHARLOTTE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 9,30 m23 pts.59-2-SJBV

LESURQUES JOHANNA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 9,00 m21 pts.59-2-SJBV

DELHAYE MARILOU COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 NC1 pts.59-2-SJBV

MF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MUTEZ CAMILLE COL-LYC SAINT MICHEL SOLESMES1 11,27 m41 pts.59-4-SMS

GUMEZ--PAO ELIA-ROSE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 9,68 m34 pts.59-2-SJBV

DELESALLE CANDICE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX3 8,61 m29 pts.59-4-NDSA

DELHAYE MARILOU COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 7,82 m25 pts.59-2-SJBV

LAIGLE FLAVIE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX5 7,06 m21 pts.59-4-NDSA

RUNGEN ELINA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES6 6,63 m19 pts.59-2-SJBV

MOERMAN ZELIA COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX7 6,47 m18 pts.59-4-NDSA

CONREUR JADE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX8 6,03 m15 pts.59-4-NDSA

RENOU ERINE COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON9 4,84 m8 pts.62-2-SJBO

DASSONVILLE ROMY COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES10 NC1 pts.59-2-SJBV

DESCAMPS JADE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX10 NC1 pts.59-4-NDSA

DEVIENNE FELICIE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX10 NC1 pts.59-4-NDSA

SCHWARTZ GARANCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX10 NC1 pts.59-4-NDSA

ELBEKI NARJISSE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX10 NC1 pts.59-4-NDSA

MF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

MF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUMEZ--PAO ELIA-ROSE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 27,07 m31 pts.59-2-SJBV

TOUATI LISA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 19,68 m23 pts.59-2-SJBV

KISIELAK JADE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 18,55 m21 pts.59-2-SJBV

LESURQUES JOHANNA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 18,23 m21 pts.59-2-SJBV

HORENT CLEMENCE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 18,20 m21 pts.59-2-SJBV

LAIGLE FLAVIE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX6 17,14 m20 pts.59-4-NDSA

FIEVET CAMILLE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES7 15,67 m17 pts.59-2-SJBV

VOGT THEA COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX8 14,19 m14 pts.59-4-NDSA

RUNGEN ELINA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES9 12,83 m11 pts.59-2-SJBV

FENEUIL-MATHIEU LLYANA COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX10 9,87 m5 pts.59-4-NDSA

VANHECKE ERNESTINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES11 NC1 pts.59-2-SJBV

DASSONVILLE ROMY COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES11 NC1 pts.59-2-SJBV

DESCAMPS JADE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX11 NC1 pts.59-4-NDSA

DEVIENNE FELICIE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX11 NC1 pts.59-4-NDSA

ELBEKI NARJISSE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX11 NC1 pts.59-4-NDSA

MF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DELESALLE CANDICE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX1 22,28 m27 pts.59-4-NDSA

VANHECKE ERNESTINE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 17,98 m22 pts.59-2-SJBV

BROUTIN CLEMENCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX3 16,68 m21 pts.59-4-NDSA

CHARLIER MANON COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 13,15 m15 pts.59-2-SJBV

MF Marteau Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TOUATI LISA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 33,86 m30 pts.59-2-SJBV

LESURQUES JOHANNA COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 23,02 m22 pts.59-2-SJBV

LIEVIN CLEMENCE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX3 19,46 m18 pts.59-4-NDSA

VOGT THEA COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX4 13,79 m9 pts.59-4-NDSA

GANTIEZ MAELLE COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX5 NC1 pts.59-4-NDSA

MF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-4-NDSA 1 - 59-4-NDSA 1 34" 2018 pts.2 59-4-NDSA - COL-LYC ND DES ANGES, SAINT AMAND LES EAUX

BROUTIN CLEMENCE;CONREUR JADE;DELESALLE CANDICE;LIEVIN CLEMENCE;MOERMAN ZELIA;LAIGLE FLAVIE

R - 59-2-SJBV 1 - 59-2-SJBV 2 34" 5417 pts.3 59-2-SJBV - COLLEGE ST JB DE LA SALLE, VALENCIENNES

DASSONVILLE ROMY;DELHAYE MARILOU;GUMEZ--PAO ELIA-ROSE;KISIELAK JADE

R - 59-2-SJBV 2 N.C(33" 66)1 pts.59-2-SJBV - COLLEGE ST JB DE LA SALLE, VALENCIENNES

FIEVET CAMILLE;HORENT CLEMENCE
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

MG 80m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VIEZ TIMEO COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 9" 9730 pts.59-2-SJBV

RIZZO NOAH COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 10" 2725 pts.59-2-SJBV

MICHEL LAZARE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 10" 4423 pts.59-2-SJBV

DESCAMPS PAUL COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX4 10" 5221 pts.59-4-NDSA

GOREZ RAPHAEL COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 10" 7619 pts.59-2-SJBV

BRUNEL-- MOULIN JOSEPH COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES6 10" 7919 pts.59-2-SJBV

DOURLENS RAPHAEL COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES7 10" 8019 pts.59-2-SJBV

LACHEMI VALENTYN COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES8 10" 8618 pts.59-2-SJBV

SOBANSKI NATHAN COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES9 10" 9518 pts.59-2-SJBV

HOURDEQUIN LOUIS COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES10 11" 1217 pts.59-2-SJBV

TREMERIE AXEL COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX10 11" 1217 pts.59-4-NDSA

FORMENTIN THIBAULT COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES12 11" 6315 pts.59-2-SJBV

ALI CHARLY COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX13 11" 6415 pts.59-4-NDSA

ALI OSCAR COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX14 11" 9013 pts.59-4-NDSA

KLIMAS-LUC JEAN-BAPTISTE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI15 12" 1512 pts.59-4-SJDO

BRICOUT OSCAR COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES16 NC1 pts.59-2-SJBV

TRINEZ LEO-TIM COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON16 NC1 pts.62-2-SJBO

DEVILLERS FLORIAN COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX16 NC1 pts.59-4-NDSA

MG 120m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RIZZO NOAH COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 15" 3525 pts.59-2-SJBV

MICHEL LAZARE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 15" 7823 pts.59-2-SJBV

BRICOUT OSCAR COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 15" 9921 pts.59-2-SJBV

HOURDEQUIN LOUIS COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 17" 3514 pts.59-2-SJBV

DEVILLERS FLORIAN COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX5 NC1 pts.59-4-NDSA

DOURLENS RAPHAEL COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 NC1 pts.59-2-SJBV

MG 100m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TAINMONT LOUIS COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 15" 2234 pts.59-2-SJBV

MG 200m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SIERADZKI MAHE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 30" 0028 pts.59-2-SJBV

DESCAMPS PAUL COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX2 31" 6821 pts.59-4-NDSA

RIZZO NOAH COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 NC1 pts.59-2-SJBV

VERHAEGHE-HERBAUT NIELS COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 NC1 pts.59-2-SJBV

MG 1000m Séries
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LISON GABRIEL COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 3' 08" 2025 pts.59-2-SJBV

ALI CHARLY COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX2 3' 15" 2021 pts.59-4-NDSA

DUSART THEOTIME COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX3 3' 21" 2019 pts.59-4-NDSA

DUEZ LOUIS COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX4 3' 23" 2018 pts.59-4-NDSA

DOURLENS RAPHAEL COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 3' 27" 2017 pts.59-2-SJBV

BRICOUT OSCAR COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES6 3' 39" 2015 pts.59-2-SJBV

TRINEZ LEO-TIM COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON7 NC1 pts.62-2-SJBO

VERHAEGHE-HERBAUT NIELS COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES7 NC1 pts.59-2-SJBV

MG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUEZ LOUIS COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX1 1,63 m31 pts.59-4-NDSA

VIEZ TIMEO COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 1,63 m31 pts.59-2-SJBV

DESCAMPS PAUL COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX3 1,60 m29 pts.59-4-NDSA

MICHEL LAZARE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 1,57 m28 pts.59-2-SJBV

TRINEZ LEO-TIM COLLEGE SAINT JOSEPH BOURLON5 NC1 pts.62-2-SJBO

BRUNEL-- MOULIN JOSEPH COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 NC1 pts.59-2-SJBV

FORMENTIN THIBAULT COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 NC1 pts.59-2-SJBV

DUSART THEOTIME COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX5 NC1 pts.59-4-NDSA

MG Perche Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SIERADZKI MAHE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 2,35 m22 pts.59-2-SJBV

MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TAINMONT LOUIS COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 5,60 m33 pts.59-2-SJBV

VIEZ TIMEO COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 5,54 m32 pts.59-2-SJBV

BRUNEL-- MOULIN JOSEPH COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 5,23 m29 pts.59-2-SJBV

RIZZO NOAH COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 5,08 m27 pts.59-2-SJBV

SOBANSKI NATHAN COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 4,79 m24 pts.59-2-SJBV

TREMERIE AXEL COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX6 4,72 m23 pts.59-4-NDSA

HOURDEQUIN LOUIS COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES7 4,61 m22 pts.59-2-SJBV

ALI CHARLY COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX8 4,55 m21 pts.59-4-NDSA

FORMENTIN THIBAULT COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES9 4,43 m20 pts.59-2-SJBV

KLIMAS-LUC JEAN-BAPTISTE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI9 4,43 m20 pts.59-4-SJDO

ALI OSCAR COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX11 4,28 m18 pts.59-4-NDSA

LISON GABRIEL COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES12 3,99 m15 pts.59-2-SJBV

DUSART THEOTIME COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX13 3,82 m14 pts.59-4-NDSA

DEVILLERS FLORIAN COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX14 NC1 pts.59-4-NDSA

MG Triple Saut Séries
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

MG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VIEZ TIMEO COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 10,68 m24 pts.59-2-SJBV

DOURLENS RAPHAEL COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES2 9,63 m17 pts.59-2-SJBV

BRICOUT OSCAR COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 9,59 m17 pts.59-2-SJBV

LACHEMI VALENTYN COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 9,50 m17 pts.59-2-SJBV

GOREZ RAPHAEL COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 8,88 m13 pts.59-2-SJBV

MG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TAINMONT LOUIS COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 10,68 m28 pts.59-2-SJBV

TREMERIE AXEL COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX2 9,38 m24 pts.59-4-NDSA

BRICOUT OSCAR COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 9,21 m23 pts.59-2-SJBV

DUSART THEOTIME COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX4 8,99 m22 pts.59-4-NDSA

SOBANSKI NATHAN COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 8,99 m22 pts.59-2-SJBV

BRUNEL-- MOULIN JOSEPH COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES6 8,72 m22 pts.59-2-SJBV

ALI OSCAR COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX7 8,09 m19 pts.59-4-NDSA

ALI CHARLY COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX8 7,92 m19 pts.59-4-NDSA

DUEZ LOUIS COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX9 7,51 m17 pts.59-4-NDSA

DESCAMPS PAUL COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX10 7,49 m17 pts.59-4-NDSA

KLIMAS-LUC JEAN-BAPTISTE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI11 7,24 m16 pts.59-4-SJDO

FORMENTIN THIBAULT COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES12 NC1 pts.59-2-SJBV

DEVILLERS FLORIAN COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX12 NC1 pts.59-4-NDSA

MG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TAINMONT LOUIS COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 31,86 m31 pts.59-2-SJBV

DUSART THEOTIME COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX2 25,19 m25 pts.59-4-NDSA

TREMERIE AXEL COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX3 23,73 m23 pts.59-4-NDSA

RIZZO NOAH COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 23,50 m23 pts.59-2-SJBV

LACHEMI VALENTYN COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 23,25 m23 pts.59-2-SJBV

DOURLENS RAPHAEL COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES6 22,93 m22 pts.59-2-SJBV

GOREZ RAPHAEL COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES7 19,24 m19 pts.59-2-SJBV

KLIMAS-LUC JEAN-BAPTISTE COL-LYC SAINT JEAN DOUAI8 16,60 m14 pts.59-4-SJDO

DEVILLERS FLORIAN COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX9 NC1 pts.59-4-NDSA

MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HOURDEQUIN LOUIS COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 24,43 m20 pts.59-2-SJBV

DUEZ LOUIS COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX2 22,21 m18 pts.59-4-NDSA

LACHEMI VALENTYN COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES3 20,94 m17 pts.59-2-SJBV

GOREZ RAPHAEL COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES4 19,94 m16 pts.59-2-SJBV

LISON GABRIEL COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES5 17,94 m13 pts.59-2-SJBV

SIERADZKI MAHE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES6 16,81 m12 pts.59-2-SJBV
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ALI OSCAR COL-LYC ND DES ANGES SAINT AMAND LES EAUX7 NC1 pts.59-4-NDSA

SOBANSKI NATHAN COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES7 NC1 pts.59-2-SJBV

MG Marteau Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MICHEL LAZARE COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES1 27,54 m23 pts.59-2-SJBV

MG Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-SJBV 1 - 59-2-SJBV 1 29" 9621 pts.1 59-2-SJBV - COLLEGE ST JB DE LA SALLE, VALENCIENNES

MICHEL LAZARE;RIZZO NOAH;TAINMONT LOUIS;VIEZ TIMEO

R - 59-4-NDSA 2 - 59-4-NDSA 4 33" 0415 pts.4 59-4-NDSA - COL-LYC ND DES ANGES, SAINT AMAND LES EAUX

TREMERIE AXEL;DESCAMPS PAUL;ALI CHARLY;ALI OSCAR;DUEZ LOUIS;DEVILLERS FLORIAN

R - 59-2-SJBV 3 N.C(31" 48)1 pts.59-2-SJBV - COLLEGE ST JB DE LA SALLE, VALENCIENNES

SIERADZKI MAHE

R - 59-2-SJBV 2 N.C(31" 54)1 pts.59-2-SJBV - COLLEGE ST JB DE LA SALLE, VALENCIENNES

BRICOUT OSCAR;GOREZ RAPHAEL;SOBANSKI NATHAN

17 / 19Ugsel - imprimé le 11/04/2024 à 16:04:53



2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

Championnat National par équipes MF

59-2-SJBV 2 352 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VALENCIENNES
COLLEGE ST JB DE LA SALLE

R - 59-2-SJBV 1 59-2-SJBV MF Relais 4x60m (Relais) 34" 54 (P1)17 pts.

29617544783 GUMEZ--PAO ELIA-ROSE 59-2-SJBV MF 80m Haies (Haies) 12" 8137 pts.

29617544783 GUMEZ--PAO ELIA-ROSE 59-2-SJBV MF Poids (Lancers) 9,68 m34 pts.

29617544783 GUMEZ--PAO ELIA-ROSE 59-2-SJBV MF Longueur (Sauts) 4,75 m33 pts.

21373785897 TOUATI LISA 59-2-SJBV MF Marteau (Lancers) 33,86 m30 pts.

32444546374 HORENT CLEMENCE 59-2-SJBV MF Hauteur (Sauts) 1,37 m26 pts.

45931959289 KISIELAK JADE 59-2-SJBV MF 80m (Vitesse) 11" 8618 pts.

45931959289 KISIELAK JADE 59-2-SJBV MF Longueur (Sauts) 4,16 m25 pts.

83631717532 DELHAYE MARILOU 59-2-SJBV MF Poids (Lancers) 7,82 m25 pts.

32444546374 HORENT CLEMENCE 59-2-SJBV MF 80m Haies (Haies) 14" 6723 pts.

49362794131 LESURQUES JOHANNA 59-2-SJBV MF Triple Saut (Sauts) 9,00 m21 pts.

32444546374 HORENT CLEMENCE 59-2-SJBV MF Disque (Lancers) 18,20 m21 pts.

49362794131 LESURQUES JOHANNA 59-2-SJBV MF Disque (Lancers) 18,23 m21 pts.

37358514377 FIEVET CAMILLE 59-2-SJBV MF 50m Haies (Haies) 9" 9419 pts.

83631717532 DELHAYE MARILOU 59-2-SJBV MF 80m (Vitesse) NC1 pts.

49433884997 CAREMIAUX TALIA 59-2-SJBV MF 2000m (Distance) NC1 pts.

83631717532 DELHAYE MARILOU 59-2-SJBV MF Triple Saut (Sauts) NC1 pts.

65712875855 DASSONVILLE ROMY 59-2-SJBV MF Longueur (Sauts) NC1 pts.

65712875855 DASSONVILLE ROMY 59-2-SJBV MF Disque (Lancers) NC1 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDSA 1
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C SAINT AMAND LES EAUX
COL-LYC ND DES ANGES

R - 59-4-NDSA 1 59-4-NDSA MF Relais 4x60m (Relais) 34" 20 (P1)18 pts.

96949951623 LIEVIN CLEMENCE 59-4-NDSA MF Hauteur (Sauts) 1,42 m29 pts.

91357656338 DELESALLE CANDICE 59-4-NDSA MF Poids (Lancers) 8,61 m29 pts.

21869688215 BROUTIN CLEMENCE 59-4-NDSA MF Hauteur (Sauts) 1,40 m28 pts.

29664837895 MOERMAN ZELIA 59-4-NDSA MF Longueur (Sauts) 3,93 m21 pts.

21869688215 BROUTIN CLEMENCE 59-4-NDSA MF Javelot (Lancers) 16,68 m21 pts.

52532613358 LAIGLE FLAVIE 59-4-NDSA MF Poids (Lancers) 7,06 m21 pts.

92894523336 CONREUR JADE 59-4-NDSA MF Longueur (Sauts) 3,73 m19 pts.

91357656338 DELESALLE CANDICE 59-4-NDSA MF Longueur (Sauts) 3,72 m19 pts.

52532613358 LAIGLE FLAVIE 59-4-NDSA MF Longueur (Sauts) 3,70 m18 pts.

96949951623 LIEVIN CLEMENCE 59-4-NDSA MF Marteau (Lancers) 19,46 m18 pts.

92894523336 CONREUR JADE 59-4-NDSA MF 120m (Vitesse) 18" 9017 pts.

91357656338 DELESALLE CANDICE 59-4-NDSA MF 80m (Vitesse) 12" 3016 pts.

92894523336 CONREUR JADE 59-4-NDSA MF Poids (Lancers) 6,03 m15 pts.

52532613358 LAIGLE FLAVIE 59-4-NDSA MF 80m (Vitesse) 12" 4515 pts.

96949951623 LIEVIN CLEMENCE 59-4-NDSA MF 200m Haies (Haies) 41" 5015 pts.

94687846315 VOGT THEA 59-4-NDSA MF Marteau (Lancers) 13,79 m9 pts.

11133274182 GANTIEZ MAELLE 59-4-NDSA MF 200m Haies (Haies) NC1 pts.

84733493431 DEVIENNE FELICIE 59-4-NDSA MF 2000m (Distance) NC1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, stade pierre carous, 59300 valenciennes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

Championnat National par équipes MG

59-2-SJBV 1 429 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VALENCIENNES
COLLEGE ST JB DE LA SALLE

R - 59-2-SJBV 1 59-2-SJBV MG Relais 4x60m (Relais) 29" 96 (P1)21 pts.

31115262493 TAINMONT LOUIS 59-2-SJBV MG 100m Haies (Haies) 15" 2234 pts.

31115262493 TAINMONT LOUIS 59-2-SJBV MG Longueur (Sauts) 5,60 m33 pts.

86718714546 VIEZ TIMEO 59-2-SJBV MG Hauteur (Sauts) 1,63 m31 pts.

31115262493 TAINMONT LOUIS 59-2-SJBV MG Disque (Lancers) 31,86 m31 pts.

86718714546 VIEZ TIMEO 59-2-SJBV MG 80m (Vitesse) 9" 9730 pts.

17275432754 BRICOUT OSCAR 59-2-SJBV MG Poids (Lancers) 9,21 m23 pts.

67296753832 MICHEL LAZARE 59-2-SJBV MG Hauteur (Sauts) 1,57 m28 pts.

84673695319 SIERADZKI MAHE 59-2-SJBV MG 200m Haies (Haies) 30" 0028 pts.

66388969881 RIZZO NOAH 59-2-SJBV MG Longueur (Sauts) 5,08 m27 pts.

24769281212 LISON GABRIEL 59-2-SJBV MG 1000m (Distance) 3' 08" 2025 pts.

66388969881 RIZZO NOAH 59-2-SJBV MG 80m (Vitesse) 10" 2725 pts.

95539121656 SOBANSKI NATHAN 59-2-SJBV MG Longueur (Sauts) 4,79 m24 pts.

66388969881 RIZZO NOAH 59-2-SJBV MG Disque (Lancers) 23,50 m23 pts.

67296753832 MICHEL LAZARE 59-2-SJBV MG Marteau (Lancers) 27,54 m23 pts.

67296753832 MICHEL LAZARE 59-2-SJBV MG 120m (Vitesse) 15" 7823 pts.

95539121656 SOBANSKI NATHAN 59-2-SJBV MG Poids (Lancers) 8,99 m22 pts.

62315745718 GOREZ RAPHAEL 59-2-SJBV MG Disque (Lancers) 19,24 m19 pts.

17275432754 BRICOUT OSCAR 59-2-SJBV MG Triple Saut (Sauts) 9,59 m17 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDSA 2
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

76165887535 DUEZ LOUIS 59-4-NDSA MG Hauteur (Sauts) 1,63 m31 pts.

72578275976 DESCAMPS PAUL 59-4-NDSA MG Hauteur (Sauts) 1,60 m29 pts.

26223736872 TREMERIE AXEL 59-4-NDSA MG Longueur (Sauts) 4,72 m23 pts.

26223736872 TREMERIE AXEL 59-4-NDSA MG Disque (Lancers) 23,73 m23 pts.

83932952446 DUSART THEOTIME 59-4-NDSA MG Poids (Lancers) 8,99 m22 pts.

89641882663 ALI CHARLY 59-4-NDSA MG Longueur (Sauts) 4,55 m21 pts.

72578275976 DESCAMPS PAUL 59-4-NDSA MG 200m Haies (Haies) 31" 6821 pts.

89641882663 ALI CHARLY 59-4-NDSA MG 1000m (Distance) 3' 15" 2021 pts.

89641882663 ALI CHARLY 59-4-NDSA MG Poids (Lancers) 7,92 m19 pts.

71423166185 ALI OSCAR 59-4-NDSA MG Longueur (Sauts) 4,28 m18 pts.

76165887535 DUEZ LOUIS 59-4-NDSA MG 1000m (Distance) 3' 23" 2018 pts.

76165887535 DUEZ LOUIS 59-4-NDSA MG Poids (Lancers) 7,51 m17 pts.

72578275976 DESCAMPS PAUL 59-4-NDSA MG Poids (Lancers) 7,49 m17 pts.

26223736872 TREMERIE AXEL 59-4-NDSA MG 80m (Vitesse) 11" 1217 pts.

71423166185 ALI OSCAR 59-4-NDSA MG 80m (Vitesse) 11" 9013 pts.

68566418359 DEVILLERS FLORIAN 59-4-NDSA MG Longueur (Sauts) NC1 pts.

71423166185 ALI OSCAR 59-4-NDSA MG Javelot (Lancers) NC1 pts.

68566418359 DEVILLERS FLORIAN 59-4-NDSA MG 80m (Vitesse) NC1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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